
 

1 

 

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku č. 4294/2018 

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

Hlavní město Praha  

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1  

IČ: 00064581 

Městská část Praha 16 

se sídlem: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha – Radotín 

IČ: 00241598 

zastoupená Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 

(dále jen „převodce“) 

a 

Radotínská, o.p.s. 

se sídlem: U starého stadiónu 1585/9, 153 00 Praha 5 – Radotín 

IČ: 28973950 

zastoupená: Janem Barákem, ředitelem 

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Městským soudem v Praze: oddíl O, 

vl. 685 

(dále jen „nabyvatel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:  

 

 

Čl. I. 

Převodce je vlastníkem níže uvedeného dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného: 

1. Docházkový systém – pořizovací cena 74.331,- Kč, 

2. Konstrukce na zabezpečení filtračních jednotek – pořizovací cena 60.000,- Kč, 

3. PC pracovní stanice biotop – pořizovací cena 17.960,03 Kč, 

4. Pokladní systém – pořizovací cena 62.297,- Kč, 

5. Stojany na kola – pořizovací cena 18.513,- Kč, 

6. Stojany na kola 4 ks – pořizovací cena 72.600,- Kč, 

7. Světelný ukazatel VOLNO/OBSAZENO – pořizovací cena 27.201,- Kč, 

8. Vstupní brána k biotopu – pořizovací cena 29.343,- Kč, 

9. Přídavné zařízení k zabezpečovacímu zařízení – pořizovací cena 18.751,- Kč (vše dále jen 

„převáděný majetek“).  

 

 

Čl. II. 

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému majetku, 

se všemi součástmi a příslušenstvím a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření této smlouvy bránily. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká omezení, 

závazky či vady. 



 

2 

 

3. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem 1. 7. 2018. Tímto dnem na 

nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním 

převáděného majetku. 

 

Čl. IV. 

1. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva 

a povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených vzestupně číslovaných dodatků 

smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálních vyhotoveních, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží dvě originální vyhotovení.  

4. Tato smlouva bude zveřejněna převodcem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

byla zveřejněna ve svém úplném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této smlouvě nepovažují za obchodní a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění smlouvy v registru smluv.  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Bezúplatný převod převáděného majetku byl schválen usnesením Rady městské části 

Praha 16 č. 1430/2018 ze dne 30. 5. 2018 a Zastupitelstva městské části Praha 16 č. 

XXI/29/18 ze dne 18. 6. 2018. 

Příloha: 9x karta majetku (stav k 30. 6. 2018) 

 

V Praze dne 25. 6. 2018 V Praze dne 10. 7. 2018 

Převodce:  

 

 

 

 

 

 

 

Nabyvatel: 

…………………………….………………….. …………………………….………………….. 

Městská část Praha 16 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 

Radotínská, o.p.s. 

Jan Barák 

 ředitel 

 


